BAT/IAB: TOCBUINH EPOHX1

N9

inen A PATYN (| A A1 TWI/CanaHra aiimruiin 3acar gapra/

C3A31r3 AUMIUAH TOC 3UNH EPOHXUNOH 3AXUPATYNIAH 2021 OHA XYLANAAH ABAX BAPAA, AXUI, YANUNITIBHUIN TENOBNEree

Xypanpad aBsax 6ap a, axXun, YAn4nnrasHui
CaHXYYXUJITUNH 3X YCB3p, HAp, TBpPBJ/l, TOO XaMx233,

XYUYUH vapan, 6arun MK A0005 9055053

YPCIrAN 3APANNTbIH XOPBHI©©P CAHXYYXUNX

1

AWMIMIAH H3rAC3H 3MH3NAN, MaHAan cyMaH aXb XeeernitH

| HOTACOH 3MHI/IAT, CaiixaH CyMbIH CYM YHAbIH 3MHI/IAT, CyM

TOCFOHbI 3pyy/N M3HAUMH TeByyAas 2021 OHA X3P3rNargax am
SMHINMNIAH Xaparcan xyaangaH asax
AYH

OPOH HYTITMWH TOCBUWUNH X6POHI6 OPYYNANT:

1
1

AAMIMitH UTX-bIH Teneenery HapT TabneTt xyganiaH aBax

AVH

OPOH HYTIUIAH XOMKNNNAH CAHTUAH XOPOHI© OPYYNANT:

10

12

13
14

15

16

[3p XOPOONNbIT WHXeHepwuiiH Lwyram, O34 6yTu3s X0n60x
/AnTtaHnbynar cym/

[ynaaHbl Wwyram LWynxaa TaBux /OpxoH cym/

[ynaaHbl Wwyram LWynxaa tatax /Cyx6aartap cym, 6-p 6ar/

[ynaaH. 13B3p ycHbI Wyram TaTtax /Cyx6aartap cym. 8-p 6ar/
CyMbIH TEBUIAH r3apanTyynar, rapanT ryaamx 6aiiryynax /Epee
cym/

F'ypnamx, Tan6aliH rapantyynar/MaHgan cym/

3o0pb Galiryynax /Tywwur cym/

FABraH xyHuii 3am, rapantyynar/CaixaH cym, HOMroH TocroH/

CyMblH  TeBUWIAH  xaTyy Xyuuntraii  3amblH  YPrasxnan
/UaraaHHyyp cym/

Xawaaxyynax tecen /Cyx6aartap cym, 1-p 6ar/

XyyxauiiH Tornoomsl Tan6ai 6aiiryynax /Cyx6aatap cym, 7-p
6ar/

ManblH Xygar WwuHasp 6apux HKaBxnaHt cym/

Fypamx, Tan6aiH rapanTyynar Hamargyynax, 3acBapnax
DKaBxnaHTt cym/

[AynaaHbl Wwyram Tatax /Cyx6aatap cym, 4-p 6ar/

Yxaanar cuctemTali 5 ryHuii xygar 6aiiryynax /Cyx6aartap cym,
5-p 6ar/

OPpXOHTYYyN CyM YyCraH GaliryynaracaHsl 90 XUNUAH O yrtax
6asp HaaaMbIH Tan6aii 6airyynax /OpxoHTyyn cym/

Cananra alimruiin XygangaH aMmx axunnaraaHol TB/IBB/1IBres

TeceBT epTer
(MmsaH.Ter)

2,281,965.6

2,281,965.6

70,000.0
70,000.0

100,697 3

100.000.0
100,000.0

100,000.0

55,000.0
750,000.0
100,000 0
100.000.0
200,000 0

25,0000

20,000.0

91,000.0

51,000.0
100,052.7
100,000.0

150,000.0

TyxaliH oHp
CaHXYYXNX
(MsAH. Ter)

2,281,965.6

2,281,965.6

70,0000
70,000.0

100,697 3

100.000 O
100,000 O

100,000.0

55,000.0
750,0000
100.000.0
100.000 0
200,000.0

25,000 0

20.000 0

91,000 0

51.000.0
100,052 7
100,000.0

150,000.0

3px
W NXYYN3IX
3cax /TE3-H
Hap/

CanaHra
anmrniti IMr-
blH flapra

YN/

yryi

Yryii
yryit

yryi

yryi

yryi
yryi

yryi

yryit
yryit
yryit
yryit
yryit
yryit

YN/

yryi

XypanpgaH
aBax
axunnaraaH

O Mepaex
Xypam

HTLW

HTLW

HTLW

HTLW
HTLW

HTLW

XA

HTLW
HTLW

HTLW

HTTA
XA
XA

HTLW
XA

HTLW

HTLW

HTLW

X

2020-12-16

2021-01-25

2021-03-15

2021-03-25
2021-03-20

2021-04-01

2021-04-05

2021-02-25
2021-04-05

2021-02-20

2021-05-01
2021-05-01
2021-05-05
2021-05-10
2021-04-10
2021-04-05
2021-05-10

2021-03-25

2020-12-18

2021-01-29

2021-03-20

2021-03-30
2021-03-25

2021-04-05

2021-04-10

2021-02-28
2021-04-10

2021-02-25

2021-05-05
2021-05-05
2021-05-10
2021-05-15
2021-04-15
2021-04-10
2021-05-15

2021-03-30

o
8" 5§
Yoy

5 §

2021-02-01

2021-03-21

2021-05-10

2021-05-20
2021-05-20

2021-05-26

2021-05-10

2021-04-20
2021-05-31

2021-04-17

2021-06-25
2021-06-04
2021-06-09
2021-07-05
2021-05-13
2021-05-31
2021-07-05

2021-05-20

2020 oHbl 12 ayraap capbiH 15-Hbl 848p
XyfdanpaH aBax axunnaraaHg Mmeppaex xyrauyaa

ap3a

ayycrasap
6onrox gyycrax
OrHoo

2021-12-31

2021-04-20

2021-06-19

2021-06-29
2021-06-29

2021-07-05

2021-06-19

2021-05-30
2021-07-10

2021-05-17

2021-08-14
2021-07-04
2021-07-14
2021-08-04
2021-06-22
2021-07-10
2021-08-14

2021-06-29

Tain6ap
Toapyynra

xyyax 1



17

18
19

20
21
22
23
24

25
26

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43

a4
a4

MoroiiTblH amaHg 3am, rapanTtyynar TaBux /Cyx6aatap oym, 2-
p 6ar/

OpxuiiH aMHanar, uargaa, axmag, 6aruiiH HaracaH Gaiip 6apux
/Cyx6aatap cym, 3-p 6ar/

F'yoamxHbl rapantyynar /Cyx6aatap cym, 3-p 6ar/

TepuiiH an6aH xaarumiiH 6 ainblH  OPOH cyyly 6Gapux
/BapyyH6yp3aH cym/

3000b 6aiiryynax (200 TH) /XywaaTt cym/

HorooH 6aiiryynamx, 3am Tan6aiiH ToxuxonT /CaiixaH cym/
TyHuii xypar raprax /LWaamap cym, 2-p 6ar/

3o0pb baiiryynax /Xynap cym/

Xuwwur rygamx 6aiiryynax, 3am TaBux /OpXOHTYyn Cym,
PallaaHT TOCroH/

ApuyTran xanaBapryixyynanTuiiH nyHKT aBax

Yxaanar xyArvmitH Texeepemx cyypbyynax /LiaraaHHyyp cym/
CyMbIH 3MH33rT 3X0 annapat aBax /Epee cym/
Kamepxyynant/Cyx6aatap cym, 7-p 6ar/

CalilH yynaspuiiH xaanTyynarm manaap xaHrax /CaHt cym/
KopoHaBupyCblH TapxanTbil XymMuX, 30rCOOX axunaraaHp
lwaapanarataii TOHOr Texeepemx, Garax Xxaparcan XxygangaH
aBax

NyryiitT aunry KoBW XyfgangaH asax /Laamap cym/

3yYHOYP3H CyMbIH 4OTOP 3aM 3acBap

YypbIH 3yyxHbl 3acBapblH axun /basHron cym/

OpxuiiH aMHaNruiiH nx 3acsap /Cyx6aartap cym, 1-p 6ar/
Coé&nblH TeBUIiH 3acBapblH axun /Epee cym/

LIauapnaruiii 3aceap /Epee cym, ByraHT TocroH/

WaHablH faBaaHbl 3am 3acBap /CaHT cym/

LlaxunraaHbl ax yycBapuiiH Lyram Tatax /Laamap cym/
CTaTUCTUKUIAH X3NT3CT aBTOMALLUWH aBX

CoénblH TeBg nea A3Nray, aBax /CaHT cym/

COoEnbIH TeBA Nnep, A3NraL aBax /CaiixaH cyM, HOMroH TocroH/

XaMpblH  AypaHruilH  TOHOr TexeepemX XyjanjaH asax
JAAMIMIAH H3racaH aMHanar, MaHaan cyMbiH HaracaH amMHanar/

Cypryynuiin CAHTEXHUKUIH nx 3acBap/CaiixaH cym/
OYH

3AMblIH CAHTUVH X©POHI® OPYYNANT:

1

AnTaHbGynar cymblH 3aM 3aceap, TaMA3M TIMAIMNAr33, 3aMblH
r3panTyynar

BapyyH6YpaH CyMbIH 3aM 3acBap, TaMA3M TIMAIMNAr33, 3aMblH
r3panTyynar

BasiHron cymblH 3am 3acBap, TaMA3r TAOMASIN3r33, 3aMblH
rapanTyynar

Epee cyMblH 3am 3acBap, T3MA3M TAMAII3r33, 3aMblH
rapanTyynar

C3N3HI3 «AMIUiH KYABNA3H aM X axunnaraaHol TBfiosneree

200.0000
200.000.0
100,000.0
100,000.0

95.000.0
270,000.0
50.000.0
100.000 0

100,000.0
50,000.0
25,0000

32,9830
80.000.0
40,000.0

344,7856

90,000.0
100.000 0
200,000.0

75,000 0

30.000 0

82,017.0

60,000.0

65,000,0

50,000.0

30,000.0

30,000 0

80,000 0

35,000.0
4,857,535.6

32,500 0

32,5000

32,500.0

32,500.0

200,000.0
200.000.0
100,0000
100,0000

95.0000
270,000.0
50,0000
100.000.0

100,000 0
50,0000
25,000.0

32,983.0
80 0000
40,000.0

344,785.6

90,000 0
100,000.0
200,0000

75,000.0

30.000 0

82,017.0

60.0000

65,000.0

50,0000

30,000.0

30,000.0

80,0000

35,000.0
4,857,535.6

32,500.0

32,500.0

32,500.0

32,5000

yryi

yryii
YTV
yryi
yryi
Yt
yryii
yryi
yryi
yryi
yryi
yryii
yryii
yryii

yryii

yryit
yryii
yryit
Y/
yryi
yryi
yryi
yryi
yryi
Y/

yryii

yryii

Yr/ia

yryi
yryii
yryii

yryii

HTLW

HTW
HTW
HTLW

HTLW
HTLW
XA
HTW

HTW
XA
XA

XA
XA
XA

HTW

HTLW
HTW
HTLW
XA
XA
HTLW
XA
XA
XA
XA

XA

HTW

XA

XA

XA

XA

XA

2021-04-20

2021-04-25
2021-03-20
2021-05-10

2021-05-15
2021-03-05
2021-06-05
2021-04-20

2021-05-20
2021-01-05
2021-05-10

2021-01-20
2021-02-10
2021-01-20

2021-01-05

2021-01-10
2021-05-20
2021-05-15
2021-04-20
2021-04-10
2021-05-01
2021-05-05
2021-02-01
2021-05-05
2021-04-20

2021-05-10

2021-03-20

2021-03-05

2021-04-01

2021-04-01

2021-04-01

2021-04-01

2021-04-25

2021-04-30
2021-03-25
2021-05-15

2021-05-20
2021-03-10
2021-06-10
2021-04-25

2021-05-25
2021-01-11
2021-05-15

2021-01-25
2021-02-15
2021-01-25

2021-01-10

2021-01-15
2021-05-25
2021-05-20
2021-04-25
2021-04-15
2021-05-05
2021-05-10
2021-02-05
2021-05-10
2021-04-25

2021-05-15

2021-03-25

2021-03-10

2021-04-02

2021-04-02

2021-04-02

2021-04-02

2021-06-15

2021-06-20
2021-05-15
2021-07-05

2021-07-10
2021-04-30
2021-07-10
2021-06-15

2021-07-15
2021-02-10
2021-06-14

2021-02-24
2021-03-17
2021-02-24

2021-03-02

2021-03-08
2021-07-15
2021-07-10
2021-05-25
2021-05-15
2021-06-25
2021-06-09
2021-03-07
2021-06-09
2021-05-25

2021-06-14

2021-05-15

2021-04-09

2021-05-02

2021-05-02

2021-05-02

2021-05-02

2021-07-25

2021-07-30
2021-06-24
2021-08-14

2021-08-19
2021-06-09
2021-08-09
2021-07-25

2021-08-24
2021-03-02
2021-07-04

2021-03-26
2021-04-16
2021-03-26

2021-03-22

2021-04-27
2021-09-03
2021-08-29
2021-06-24
2021-06-14
2021-08-14
2021-07-09
2021-04-06
2021-07-09
2021-06-24

2021-07-14

2021-07-04

2021-05-09

2021-05-27

2021-05-27

2021-05-27

2021-05-27

Xyya«c2



YKaBx/naHT CyMbIH 3aM 3acBap, TIMA3T TAMAAMN13r33, 3aMblH

5 Tomamroinar 32,5000 32,500.0 yryit XA 2021-04-01  2021-04-02  2021-05-02 2021-05-27
3YYHOYP3H CyMbIH 3aM 3acBa , TAOMA3rTamMA3rnaraa, 3amMmbliH o

g CYYHOYPOH Cy P. TIMASTTIMA 32,500 0 32,500.0 yryit XA 2021-04-01  2021-04-02  2021-05-02  2021-05-27
rapanTyynar
MaHZan cyMblH 3aM 3acBap, TAMAST TAOMA3MN3r33, 3aMblH .

7 Aan cy P, TOMA A 32,500 0 32,500.0 yryit XA 2021-04-01  2021-04-02  2021-05-02 2021-05-27
rapanTyynar
OpXOH CYMbIH 3aM 3acBap, TAMA3r TASMASII3r33, 3aMblH .

g pxonoy P, TOMA A 32,500 0 32,500,0 yryit XA 2021-04-08 2021-04-12  2021-05-12 2021-06-06
rapaNTYynar
OpXOHTYYN CYMblH 3aM 3acBa , TOMA3r TaMA3rN13rasa, 3amMmbliH o

g OpXoHTyyn cy P, TOMA A 32,500 0 32,500.0 yryit XA 2021-04-08  2021-04-12  2021-05-12  2021-06-06
rapanTyynar
CaiixaH ¢ 3am 3acBap, TAOMA3rTIMAII3r33, 3a .

o -AVXaH CyMBIH 3aM 3aCBap, TOMASTTIMASINIT Vet 32,500 0 32,500.0 yryii XA 2021-04-08  2021-04-12  2021-05-12 2021-06-06
rapanTyynar
CaHT C 3aMm 3acBap, TAMAAM TOMASINIIII, 3aMblH .

qq 2T CYMbIH 3aM 3acBap, ToMA A 32.5000 32,500 0 yryil XA 2021-04-08  2021-04-12  2021-05-12 2021-06-06
rapaNTYynar
Cyxb6aaTap CyMblH 3aM 3acBa| , TOMA3TN TOMA3rN3rasa, 3amMmbiH o

12 =Y P cy P, TOMA A 33,5000 33,500.0 yryit XA 2021-04-08  2021-04-12  2021-05-12  2021-06-06
rapanTyynar
Tywwur cyMblH 3amM 3acBa , TOMA3TN TOaMA3MN3rasa, 3amMmbiH o

13 yearoy P, TOMA A 32,500.0 32,5000 yryii XA 2021-04-08 2021-04-12  2021-05-12  2021-06-06
rapanTyynar
XylaaT CyMbIH 3aM 3acBap, TaMA3T TAMA3IN3r33, 3aMblH .

14 7Y 4 P ToMA A 32,500.0 32,500.0 yryii XA 2021-04-08  2021-04-12  2021-05-12 2021-06-06
rapaNTYynar
XyA3p CyMblH 3aM 3acBa , TOMA3TN TAMA3rNaraa, 3amMblH o

15 ~YAIP CY P ToMA A 32,500.0 32,500 0 yryit XA 2021-04-08 2021-04-12  2021-05-12 2021-06-06
rapanTyynar

araaHH CYMbIH 3aM 3acBap, TaMA3rTamMAaaraara’s, 3amMmbliH -

16 Yyp cy P, TOMASTTOMA 32,500.0 32,500.0 yryii XA 2021-04-10  2021-04-10  2021-05-10  2021-06-04
rapanTyynar
Lllaamap CyMblIH 3aM 3acBap, TAMASM TIMASIMNIII, 3aMblH .

17 pcy P. ToMA A 32,500.0 32,500 0 yryit XA 2021-04-10  2021-04-10  2021-05-10 2021-06-04
rapaNTYynar

17 pye 553,500.0 553,500.0

BEAWTANIb XAMTAAJIAX HOXOH C3PIr33X APTA XOMX33HNUN 3APLAN:

BapyyH6ypaH, Epee, LWaamap Tywwur, LlaraaHHyyp 33par

1 cympaag oliH XeHeenT LWaBXWUiiH TAIML/IUIAH axblir OH 60,000 0 60,0000 yryi XA 2021-02-01 2021-02-01 2021-04-15 2021-06-25
M3pPraxnuiiH 6aviryynnaraap ryiuatryynax
Epee cyMblH ByraHT TOCTOHbI YH/HbI YCHbI 3X YYCB3apyyAWiir

2 Xawwx, Xxamraanax, ron Lwyrambir 3acsapniax 45,0000 45,0000 yryi XA 2021-03-15 2021-03-15 2021-04-15 2021-06-25

OIH X6HBeNT LWaBX, TYAM3pT HIPBIrA3X LOPONTCOH Oiif

3 olixyynantbiH axnbir 200 ra Tan6aiis MapraxnuiiH 139,000 0 139,000.0 yryi HTLW 2021-02-15 2021-02-15 2021-04-15  2021-06-25
Galiryynnaraap ryiuatryynax
Lle/KUNT, aNCHUIA HYYAT, yyp ambCrasibiH 8epynenT, raspbiH

4 [OPOWTAbIH yIMaac LemKuxX 40POATCOH raspyyaas, 80,0000 80,0000 yryi XA 2021-02-01 2021-02-01 2021-03-01 2021-06-25
XamraananTblH OliH 3ypBac 6aliryynax

Canamra aiMruiiH xyganaaH amx axunnaraaHsl TB/1BafBrBB Xyyno»e3



Baiiranb opuuH, asinan xyynunasnbiH raspbliH ax/biH N
5 X3PrL33HA, ABTOMALLMH aBax 25,000.0 25,0000 yrym XA 2021-02-01 2021-02-01 2021-03-01 2021-05-05
BOAXT-bIH an6aH xaaruug, 6aiiranb xamraanarygag, .
6 300BpUItH KOMMbIOTEP aBax 41,600.0 41,600.0 yryu XA 2021-02-01 2021-02-01 2021-03-01 2021-05-05
6 AYH 390,600.0
69 HWWUT XOPOHI® OPYYNANTbLIH AYH 8,1®3,)&01.r / 8X53,604.2

HIIMT3a)X FTAPTACAH: [.OKTSBPb /OPOH HYTIUMH ©MUYWAH FA3PbIH AXJTAX MOPTIXNITIH/

XAHACAH: 'I'I.LPLI,:—)HQCAVIXAH JOPOH HYTTUH ©MYNAH TA3PbIH OAPTA/

Il J1.. 411 13063443752038 ||

C»ni»Mr» aiiMruiii XxyfanfaH aaax axunnaraaHbl Tanaanaraa xyynac 4



